CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 370/2020/DEXP

Indaiatuba, 6 de outubro de 2020.

Ao Grupo de Terceira Idade
Viver A Esperança

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 174/2020 que “Congratula o Grupo de
Terceira Idade "Viver A Esperança" em alusão às ações desenvolvidas para
proporcionar ações que melhorem a qualidade de vida através da convivência
harmoniosa, com troca de experiências e empoderamento dos idosos de nossa
cidade.”, de autoria do vereador Alexandre Carlos Peres, aprovada em sessão
ordinária realizada aos 5 de outubro de 2020.

Atenciosamente,